potabilidade e ambientais, bem como acompanhar a qualidade da água para 

consumo humano, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de São 

Gonçalo do Rio Preto. 

Contrato n.º 024/2025 

Contratada: LAAE LABORATORIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E EFLUENTES 

LTDA 

CNPJ: 05.551.514/0001-59 

Valor Total: R$ 2.168,00 (dois mil, cento e sessenta e oito reais) 

São Gonçalo do Rio Preto -MG 03 de novembro 2025. 

Vereador Gilmar Rodrigo Vieira 
Presidente da Câmara